
   
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 
Area Servizi Studenti e Post Lauream 

Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 
Rep. n. * Prot. n.* del * All.* 
Anno 2025 Cl. 5 Fasc. 14 

 
* n. e data della registrazione di protocollo sono riportati nei metadati del sistema di protocollo 
informatico Titulus 
 

 
IL RETTORE 

 
VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 
VISTO   il D.R. Rep. n. 792/2025 prot. 125148 del 24.07.2025 di emanazione del bando per il 

 conferimento di n. 2 Premi di Laurea intitolati alla memoria dell’Ing. Ascolino 
 Bernardi per tesi di Laurea Magistrale in Ingegneria informatica, Ingegneria 
 Elettronica ed  Ingegneria delle Telecomunicazioni;  

VISTO   il D.R. Rep. n. 947/2025 prot. 156987 del 29.09.2025 di ammissione alla selezione; 
RICHIAMATO l’art. 5 del succitato bando di selezione, che definisce componenti e modalità di 

nomina della Commissione valutatrice; 
TENUTO CONTO della nota acquisita al prot. 165032 del 10.10.2025 con la quale il Prof. Fortunato 

Santucci ha comunicato la disponibilità di alcuni membri rappresentanti di Thales 
Alenia Space – Italia, Fondazione Gran Sasso Tech e Univaq a far parte della 
Commissione 

  
DECRETA 

 
Art. 1 La Commissione esaminatrice della selezione citata in premessa è così composta: 
 
Prof. Piergiuseppe Di Marco    Università degli Studi dell’Aquila 
Prof. Leonardo Pantoli     Università degli Studi dell’Aquila 
Ing. Rita Di Iulio     Fondazione Gran Sasso Tech 
Ing. Marco Salvati      Thales Alenia Space - Italia 
 

 

L’Aquila,  
 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Fabio Graziosi 


		2025-10-14T09:57:36+0000
	Graziosi Fabio




